スペース 掲載料金(税抜) 原稿寸法(mm) 原稿締切日

表4 ￥1,000,000 255×200

9月8日(月)

※校正なし

表2 ￥900,000 297×210

表3 ￥850,000 297×210

4C1P ￥800,000 297×210

4C1/2P ￥500,000 128×187

1C1P ￥400,000 297×210

1C1/2P ￥200,000 128×187

■広告定価料金表／原稿サイズ■

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、弊社刊行物に多大なご協力を賜り心より御礼申し上げます。このたび弊
社では、好評を頂いております旧車系バイク雑誌「Gワークスバイク」のVol.39を、
2025年9月29日に刊行することになりました。
つきましては、是非、貴社宣伝媒体としてご出稿のご検討をよろしくお願い致します。

敬具

■主な特集企画■

今号は人気最強の「カワサキ Z1/ZⅡ」特集、そして空冷エンジンの4
ストと2ストは絶大な人気を誇る「空冷マッハ」特集を実施します。エ
ンジンのいい所／悪いところをオーナーのインプレッションを中心に、
また2ストローク3気筒の楽しさを中心に特集します。

＜その他の企画＞
〇最新カワサキ Z900RSカスタム車特集
○注目のヨンヒャククラス CBX400F GS
○当時を知ろう
○250cc/400ccの旧車 ユーザー車両紹介&カスタムパーツ
〇4ストミニ特集 モンキー系縦型エンジン/他4ストミニチューン
〇ヤマハ2ストRZ/RZRレストア
〇懐かしいパーツの入手方法

〜Gワークスが放つ、新たなる境地〜

Vol.39 2025 AUTUMN

・原稿を当社で作成する場合は別途制作費を頂きます。

・原稿の商品、マーク、ネームに必要な内容は表示寸法より左右10mm以上内側

に入れて下さい。また、表2見開き、表3見開き原稿でセンター部分に印刷が入る

場合、面付け時にのりしろと してセンター部分を5mm程カットします。

・掲載広告の内容については事前に審査させて頂き、不適当と判断した場合、掲

載をお断りすることがあります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・法人間

の権利問題は出稿者が全責任を持ち、弊社は一切の責任を負いません。予めご

了承下さい。

・記事広告については、10級または15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記
を入れて頂けるようお願い致します。

■制作・企画■
株式会社ディーズ・クラブ
〒136-0082 東京都江東区新木場2-10-1
Gワークス編集部 石川浩幸編集長

■発行形態

発売日：2025年 9月 29日（予定）
オーダー締切：2025年9月1日
A4・平綴じ/4C：112P / 1C：32P
予価：1,500円（税込み）/  発行部数5万部

株式会社三栄 第一営業企画局
〒163-1126
東京都新宿区西新宿６－２２－１ 新宿スクエアタワー２６Ｆ
koukoku_01@san-ei-corp.co.jp